
Uchwała Nr 4/2021 

Zarządu Związku Gmin Dolnej Odry 

z dnia 26 lutego 2021 roku 

w sprawie zwołania nadzwyczajnego 

Zgromadzenia Związku Gmin Dolnej Odry w Chojnie 

 

Na podstawie § 18 ust. 6 Statutu Związku Gmin Dolnej Odry z siedzibą w Chojnie, Zarząd Związku 

Gmin Dolnej Odry uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwrócić się do Przewodniczącej Zgromadzenia Związku Gmin Dolnej Odry w Chojnie o zwołanie 

nadzwyczajnego Zgromadzenia Związku Gmin Dolnej Odry.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wiceprzewodniczącemu Zarządu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodniczący Związku  

Gmin Dolnej Odry 

Grzegorz Brochocki 


